Item una quartine de filanpua ab flocadura per deuant lo altar major.

Item quatre taualloles de xugar mans.

Item un llit de camp de nostre senyora, dau-
rat, ab tres coxins de vellut vermell, y un drap
de vellut carmesi y una seda pera cobrir nostra
Senyora de Agost, lo qual donà lo molt Ill.^e y
noble S.^{or} Don Baltasar de Borja, olim Go.^{ur} y
Capità general de la present illa de Iuiça.

Item un tern nou de xamellot ab aigues que
ha fet lo R.¹ mos. G.^m Rosselló, p.^{re}, olim sacristá.

Item dos fromtals nous, lo hun de vellut ver-
mell y lo altre de xamellot morat ab aigues, que
ha fet lo dit mos. G.^m Rosselló, olim sacristá.

Item una quartine de lli y estopa pera guer-
rir mig moniment.

Item un vel de seda blanca ab llistes que
serueix pera cobrir lo calser lo dijous sant, nou,

lo qual ha comprat lo dit mos. G.^m Rosselló,
p.^{re}, olim sacristá.

Item dos quartines per les espales del Christo
del altar major, lo hun de vellut vermell y lo
altre de seti vert, nou, que ha fet lo dit mos. G.^m
Rosselló p.^{re} sacristá.

Item cinch barras de ferro.

Item divuit palms de brocadello vert y groch
nou, que comprà lo dit mos. G.^m Rosselló, p.^{re}
sacristá.

Hec autem et non alia bona etc. de quibus
etc. quæ bona fuerunt encomendata dicto R.^{do}
Bernardo Boffi, nomine predicto, qui promisit
et se obligauit justum et bonum compotum
reddere de supradictis omnibus et p. suis obli-
gauit bona sua mobilia etc. renunt. etc. fiat large
etc. p. ut in forma et juxta cursum actuum in
insula Iuiça in sachristia dicte ecclesie.—Testes
hujus rei sunt mag. Tomà Arabi et Bernardus
Ribes, filius melchiores abit. Euiça.—(ARCH.
MUN. DE IBIZA.—Lib. de Jur. 1626 ad 1627,
fols. 11 y 12.)

E. FAJARNÉS.

DECRETO DE LOS PRESIDENTES DEL CONCILIO DE TRENTO

SOBRE EXENCIOS DEL OBISPO CAMPEGIO

(1547)

JOANNES maria Eps. Prænestinus de Mon-
te, et Marcellus tituli sanctæ crucis in
Hierusalem pbr. sanctæ Romanæ Ec-
cliae. Cardinales, sacro Concilio nomine s.^{mi} in
chro. pris. et Dni. nri. D. Pauli diuina prouiden-
tia Papa Tertiæ Præsidentes, et legati Aplici. de
latere. Nouerint Vniuersi, quod nos dudu. quasda.
lras. suæ s.^{tis} in forma breuis sub dat. Romæ apud
sanctum Petrum die p.^a Januarii. 1546. Pontifi-
catus sui anno .xij.^o recepimus, in quibus inter
cætera continentur ea, quæ subsequuntur, vide-
licet. Paulus Papa Tertius, qd futuram rei me-
moriā. Circumspecta Romani Pontificis prouid-
entia singulorum merita et obsequia debita me-
ditatione considerans, illos, prout æquum est,
specialibus fauoribus et gratiis prosequitur, quos
uniuersalis Eccliae. obsequiis iugiter intentos pro
ea laborare, et diuersas impensas subire cognos-
cit. Hinc est, quod nos tam ad labores, q. ad im-
pensas graues, quas uenerabiles fres. Patriarchæ
et Archiepi., ac Episcopi, necno, dilecti filii Ab-
bates, et cæteri, quibus iure aut priuilegio in